
Set JAKCOM TWC 
Uživatelský manuál 

 

JAKCOM TWC je vysoce výkonná bezdrátová rychlo-nabíječka, která podporuje standard nabíjení Qi EPP a může poskytovat 

maximální bezdrátový nabíjecí výkon 18W mobilnímu telefonu nebo digitálním zařízením s podporou protokolu rychlého 

nabíjení QC3.0..Toto zařízení umí také ohřívat všechny druhy nápojů nebo potravin prostřednictvím samolepící podložky, jež je 

součástí příslušenství.  

 

Obsah balení a parametry: 
 

Barva: kůže černá 

Rozměry: 100mm x 100mm x 6mm 

Hmotnost: 54g 

Příslušenství (obr.níže): Bezdrátová nabíječka, kabel pro rychlé nabíjení (1m), USB nabíjecí adaptér, samolepící vyhřívací 

podložka 

Výkon:18W 

Stálá teplota: 55 ℃± 

Rozsah použití: Všechny mobilní telefony nebo digitální zařízení, které podporují standard bezdrátového nabíjení Qi 

 

 
Proces bezdrátového nabíjení 
 

1. Zapojte USB adaptér do zásuvky; 

2. Pomocí nabíjecího kabelu propojte USB adaptér a bezdrátovou nabíjecí podložku; 

3. Umístěte mobilní telefon nebo digitální zařízení na bezdrátovou nabíjecí podložku. 

 
Proces ohřevu: 
 

1. Zapojte USB adaptér do zásuvky; 

2. Pomocí nabíjecího kabelu propojte USB adaptér a bezdrátovou nabíjecí podložku; 

3. Odlepte ochrannou fólii ze samolepící podložky a přilepte tuto podložku na dno hrnku, lahve atd.; 

4. Umístěte hrnek, lahev,… na bezdrátovou nabíjecí podložku. 



 

 
 

LED indikace pomocí kontrolky: 

 

Modré pozvolné blikání: Nabíjení / ohřev 

Červená normálně svítí: V pohotovostním režimu 

Červená bliká: Nesprávný provoz / nalezeno cizí těleso 

 

Poznámky: 

 

Pokud chcete nabíjet zařízení B, když se nabíjí zařízení A, počkejte, až se po odpojení zařízení A rozsvítí červená kontrolka; 

 

Kovové nebo příliš tlusté pouzdro telefonu může vážně ovlivnit funkci bezdrátového nabíjení. V případě problémů s nabíjením 

nejprve vyměňte nebo sejměte pouzdro telefonu a poté zkuste znovu zařízení nabíjet; 

 

Cívka bezdrátového nabíjení některých mobilních zařízení není uprostřed zadní strany, proto je nutné, abyste si optimální 

polohu nabíjení vyzkoušeli a vyhledali sami dle instrukcí výrobce Vašeho telefonu; 

 

Používejte originální napájecí kabel Micro-USB pro rychlé nabíjení, který je součástí balení, napájecí kabel jiného výrobce může 

vážně ovlivnit účinnost nabíjení; 

 

Nabíjené mobilní zařízení musí vyhovovat protokolu bezdrátového nabíjení Qi; 

 

Povrch vyhřívací podložky je vyroben z vysoce výkonného tepelně vodivého křemíku. Poškození povrchu bude mít za následek 

ztrátu tepelné vodivosti. Podložku Lze opakovaně nalepovat a omývat vodou. 


